
お名入れキャンペーンのご案内
受注期間
2022年12月28日まで

　  インクジェット印刷〈本体色を選ぶだけ ! かんたんテンプレート〉A

I Inkjet
Printing

上記以外の印刷は裏面をご覧ください➡➡➡

5種の本体色からお選びください。 社名+電話番号(もしくはホームページアドレス)を印刷いたします。

※１：指定ロゴの印字や、オリジナルデザインの印刷をご希望の際は、データでの入稿を承ります。

対
象
商
品

平素よりトンボ鉛筆製品に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。
この度弊社では、修正テープモノポケットの発売を記念して、お名入れキャンペーンを
実施いたします。お店のPR、企業のギフト・ノベルティー・記念品などに最適です。
ぜひこの機会にふるってご用命承りますよう、お願い申し上げます。

スタンダード

スタンダード

ブラック ブルー ピンク パープル

 CT-CM5
修正テープ モノポケット

■ 5mm幅×4m
■ 242円(税抜価格220円）

お名入れ範囲：
左右21.8mm×天地18mm

※2023年1月末納品分まで対象。2022年内納品の場合は12月5日までの
受注となります。予定数量完売の際は途中終了とさせていただきます。

モノポケット発売記念

数量限定

ウラ オモテ お好きなカラーの本体を
お選びください。

文字色をお選びください

赤 青黒

普通書体をお選びください
▼

▼

スタンダード 白ベース

ブラック 白ベース

ピンク ピンクベース

ブルー 水色ベース

パープル 薄紫ベース

お名入れ用本体

◀お名入れ用製品本体は、通常品とキャップの位置が
　逆になります。ご了承ください。

※１
https://www.tombow.com

https://www.tombow.com

https://www.tombow.com



■貴社名

様
印

■取扱業社名

22.09RK

お名入れご注文書 2022年　　 月 　　日注文日下記の通り注文いたします

■ご注文商品

■包 　 　 装

■納　　　期 年　　 月　　　日

コ修正テープ モノポケット スタンダード
CT-CM5X

■お名入れ単位

コブラック
CT-CM5C10X

コピンク
CT-CM5C80X

コブルー
CT-CM5C40X

PP袋 のし箱

コパープル
CT-CM5C90X

チェック をご注文商品に 入れてください

　  インクジェット印刷〈お客様オリジナルデザイン〉B

I Inkjet
Printing

左右55mm×天地15mm

　　　　　印刷範囲：
左右30mm×天地18mm
※穴アキ箇所あり

　  パッド印刷（単色）C

Pad
PrintingP

　　　　お名入れ範囲：
左右21mm×天地16mm

一色につき 一口200コ以上

※その他のお名入れ印刷については、
　担当営業員までご相談ください本体の印刷方法をお選びください

印刷方法Ⓐ、(指定ロゴデータ入稿を除く)、Ⓒを
選んだ方は、お名入れ原稿欄に、本体への
お名入れ内容をご記入ください。

Bインクジェット印刷〈お客様オリジナルデザイン〉

Cパッド印刷 ▼下記の内容をお選びください

●本体印刷色
●普 通 書 体

にチェック を入れてください

※予定数量完売の際、途中終了
　させていただくことがあります
　ので、お早めにご発注ください
　ますようお願いいたします。

※ご注文数によっては、通常より
　お時間をいただく場合がござい
　ます。担当営業員にご相談くだ
　さい。

　※その他の包装については、担当営業員にご相談ください。
2 3

1

〈電話番号、もしくはホームページアドレス〉

〈社　名〉

お名入れ原稿

▼下記の内容をお選びください

Aインクジェット印刷

▼指定ロゴのデータでの入稿について
▶Adobe Illustratorで作成されたデータをご用意ください。▶指定ロゴ
データは、アウトライン化済、CMYKカラーでの色指定をお願いいたしま
す。▶アウトライン化されていない画像データやRGBカラー、特色での
色指定がされた入稿データの場合、別途加工料が発生いたします。

※校正代は、別途課金させていただきます

▶オリジナルデザインデータでのインクジェット印刷をご希望の際は
　弊社指定フォーマット（ai形式）をお使いの上、Adobe Illustratorで
　作成してください。
▶画像を使用する場合は、下記の項目にご注意の上データを作成し、
　ご入稿ください。

▼データ原稿にてご注文お願いします

▼画像データに関するご注意
▶画像データはAdobe photoshopでの加工を推奨いたします。
▶解像度 ： 原寸サイズ以上で350dpi 
▶画像モード ： CMYK(RGB不可) ▶ファイル形式 ： EPS
▶Adobe Illustratorで作成した入稿データに、画像データの配置や
　埋め込みを行った場合、入稿時には必ずデータを添付してください。

H-42GH-42
のし箱限定色のし箱

H-42 のし箱限定色 H-42G

のし箱入れを選んだ方は、お名入れ原稿欄に
のし箱へのお名入れ内容をご記入ください。

お名入れ原稿

〈
表
書
き
〉

〈
お
名
入
れ
〉

●1面・黒1色・1版、普通書体（本体印刷と同書体）のみ

丸ゴシック体

●お 名 入 れ

▶本体印刷色

▶普 通 書 体

普通書体 指定ロゴデータ入稿

https://www.tombow.com

〈　　　　　〉本体色を選ぶだけ !
かんたんテンプレート

※2022年内納期の場合は
　12月5日までの受注とさせて
　いただきます。

本社　 　　　　　  TEL ： 086-422-7000　　
OSセンター　 　　  TEL ： 0120-664-666
岡山支店　　　 　  TEL ： 086-243-0300　　
福山営業所　　 　  TEL ： 084-981-3336 担当


